РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентября 2023 г.                                                                                                                 № 14
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление администрации от 17.10.2022 го-

да № 30 «О признании жилого дома, расположенного по адресу: Амур-

ская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. 60 лет Октяб-

ря, д. 52, аварийным и подлежащим сносу»

В целях исполнения протеста Свободненской городской прокуратуры от

15.09.2023 года № /Прдп-52-23 на постановление администрации Нижнебузу-

линского сельсовета от 17.10.2022 № 30, администрация Нижнебузулинского

сельсовета, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета

от 17.10.2022 года № 30 следующие изменения:

1.1 в наименовании документа словосочетание «О признании жилого до-

ма,» заменить на словосочетание «О признании индивидуального жилого

дома,»

1.2 в п. 1 постановления словосочетание «Признать жилой дом,» заменить

на словосочетание «Признать индивидуальный жилой дом,»

1.3 п. 2 постановления изложить в новой редакции «Срок переселения

граждан, зарегистрированных в индивидуальном жилом доме по вышеука-

занному адресу, определить до 2030 года.»

1.4 в п. 3 постановления словосочетание «, связанные с жилым домом» за-

менить на словосочетание «, связанные с индивидуальным жилым домом»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                            А. А. Сиваев